2021年 8月 23日

各位

会 社 名  ワ タ ミ 株 式 会 社

（コード番号 7522 東証第一部）

代表者名  代表取締役会長 兼 グループ CEO 渡邉 美樹

問い合せ先 取締役 CF0           渡邉 将也

（TEL 03-5737-2784）

代表取締役の役職の変更に関するお知らせ

当社は、2021年 8 月 23日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の役職の変更について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

1．代表取締役異動の内容

氏名 新役職 旧役職

渡邉 美樹 代表取締役会長 兼 社長  代表取締役会長 兼 グループ CEO

清水 邦晃 代表取締役副社長 兼 人材開発本部長 代表取締役社長 兼 COO

2．変更日

  2021年 10月 1日

3. 異動の理由

 長期化する新型コロナウィルスの影響を受け、大胆な構造改革を行い強い組織を確立します。

代表取締役会長 兼 社長のもとに経営を集中させる一方で、執行責任を明確化します。

具体的には、CEOと COO職を廃止し、8 人の営業系事業本部長を実質的な COOと位置づけ、意思決定権を大幅

に拡大し、スピード経営を行う体制を確立します。

 また、代表取締役副社長のポストを新設し、最重要と位置付ける「人材」の責任者として長引く店舗休業に

不安を抱える社員により添い、人材育成、労務改革により力を入れます。

以上